СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАТАРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             Р Е Ш Е Н И Е № 2
                                                внеочередной сессии четвертого созыва

От 18.02.2013г

  Об утверждении плана правотворческой деятельности Совета депутатов Ускюльского сельсовета на 2013 г.

Заслушав план правотворческой деятельности Совета депутатов Ускюльского сельсовета на 2013 год, Совет депутатов Ускюльского сельсовета РЕШИЛ:

1.Утвердить план правотворческой деятельности  Совета депутатов Ускюльского сельсовета на 2013год (план прилагается)

2.План правотворческой деятельности  Совета депутатов  Ускюльского сельсовета на 2013 год вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Ускюльского сельсовета                                                С.К.Колтышев

Приложение  № 1

к решению сессии

Совета депутатов

Ускюльского сельсовета

 от 18.02.2013г

ПЛАН

правотворческой деятельности Совета депутатов

Ускюльского сельсовета на 2013 год

	№ п/п
	Наименование нормативно-правового акта
	Орган, уполномоченный принять акт
	Сроки

	1
	 НПА о внесении изменений и дополнений в Устав Ускюльского сельсовета
	 Сове депутатов Ускюльского сельсовета
	1 полугодие

	2
	 Об отчете главы  МО о результатах своей деятельности
	 Совет депутатов Ускюльского сельсовета
	1 полугодие

	3
	 О внесении изменений в решение сессии Совета депутатов «О бюджете на 2013 год) по мере необходимости
	 Совет депутатов

Ускюльского сельсовета
	 В течении года

	4
	 Проект решения по бюджету на 2014 год
	 Совет депутатов

Ускюльского сельсовета
	2 полугодие

	5
	 Проект решения плана социально-экономического развития на 2014 год
	Совет депутатов

Ускюльского сельсовета
	2 полугодие